装液体菌种设备、天然气锅炉、不锈钢火菌柜、闲棒菌种培养架等相

关生产设备。 

7、供货期：合同签订后 30 日内完成供货及安装 

8、交货地点：采购人指定地点 

9、质量要求：产品质量合格，符合国家及行业标准，且满足采

购人要求。 

10、标段：不划分标段 

11、质保期：一年 

12、政府采购政策：本项目执行促进中小型企业发展政策（残疾

人福利性企业、监狱企业视同小微企业）、优先采购节能环保产品等

政府采购政策 

二、采购清单及参数要求 

卢氏县食用菌菌种生产一体化项目  

招 标 控 制 价 

招标控制价   (小写)： 8973555.15 

(大写)： 捌佰玖拾柒万叁仟伍佰伍拾伍元壹角伍分 

招  标  人：  造价咨询人：  

（单位盖章） 

(单位资质专用章) 

法定代表人   

或其授权人：  

法定代表人   

或其授权人：  

(签字或盖章) 

(签字或盖章) 

编  制  人：  复  核  人：  

(造价人员签字盖专用章)  (造价工程师签字盖专用

章) 

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日 

扉-2 

汇总表